
Organo e 
collegio  SENATO ACCADEMICO COLLEGIO 1

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Di Più 1 GILARDI MATTEO GILA
1 Di Più 2 PAPA PIETRO PETE
1 Di Più 3 PALO GIOVANNI
2 Cambiare Rotta 1 MIZZAU FRANCESCO
3 OBIETTIVO STUDENTI 1 MACRI FRANCESCO FRA
3 OBIETTIVO STUDENTI 2 TONONI ELISA ELI
3 OBIETTIVO STUDENTI 3 SPERINDEO GAETANO THANOS
3 OBIETTIVO STUDENTI 4 SCALON MARGHERITA MARGHE
3 OBIETTIVO STUDENTI 5 LOJACONO TOMMASO TUEMMI
3 OBIETTIVO STUDENTI 6 AIME STEFANO STE
4 Fronte della Gioventù Comunista 1 FERRANNINI ANDREA
4 Fronte della Gioventù Comunista 2 LONGO FRANCESCO
4 Fronte della Gioventù Comunista 3 PISTONO MARIANNA FRANCESCA
5 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 1 FRIARD MARGOT
5 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 2 PAPADOPOULOS MICHAIL Miky
5 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 3 LAPORTE MATILDA Matu
5 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 4 LUCERI LORENA
5 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 5 MERLINI ARIELE
5 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 6 FRANCO NICOLE
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SA SENATO ACCADEMICO COLLEGIO 2

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 1 FINETTO ALESSANDRO
1 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 2 GOBETTI GIOVANNI Basmò
1 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 3 GENESIO BEATRICE
1 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 4 RU DAVIDE
1 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 5 LAURENTI SOLE
1 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 6 MILANESE MARGHERITA
2 RUN Unito 1 MAROVELLI SARA
3 Fronte della Gioventù Comunista 1 BERNARDINI FEDERICO
3 Fronte della Gioventù Comunista 2 LO CICERO MICHELE
3 Fronte della Gioventù Comunista 3 ANSALDI CARLO
3 Fronte della Gioventù Comunista 4 TEDESCO ANTONIO
4 OBIETTIVO STUDENTI 1 GONANO RICCARDO RICH
4 OBIETTIVO STUDENTI 2 CUNIBERTI BEATRICE BEA
4 OBIETTIVO STUDENTI 3 MAROTTA ROSA
4 OBIETTIVO STUDENTI 4 GUERINI MARCO GUERO
4 OBIETTIVO STUDENTI 5 MASSASSO AURORA
4 OBIETTIVO STUDENTI 6 FERRARIS STEFANIA
5 Sìamo Futuro 1 PETRARULO EDOARDO
6 Di Più 1 MARZORATI MATTEO MIYAGI
6 Di Più 2 DIANA BEATRICE BEA2
6 Di Più 3 AZZINNARO EUGENIO EUGE
6 Di Più 4 DIANA VITTORIA VICKY
6 Di Più 5 BARAZZOTTO JACOPO
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6 Di Più 6 DEBERNARDI ENRICO
7 FUAN - Azione Universitaria 1 PARIGI ENRICO
7 FUAN - Azione Universitaria 2 GESSAROLI LORENZO
8 UDU Torino 1 RUIZ PALACIOS CAMILLO JOSE'
8 UDU Torino 2 GIULIANO EMMANUEL
8 UDU Torino 3 FARINATO ELENA

SA SENATO ACCADEMICO COLLEGIO 3

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 GIAI MERLERA FILIPPO FIL
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 ADRIANO ANDREA MARIA ANDRE
1 OBIETTIVO STUDENTI 3 MIRONE CECILIA CECI
1 OBIETTIVO STUDENTI 4 AIME MARCO
1 OBIETTIVO STUDENTI 5 CITRINITI SOFIA SOFI
2 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 1 LONGO GIULIO
2 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 2 LOMBARDO MATILDA
2 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 3 RAVERA LORENZO
2 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 4 TIRONE LUDOVICA
2 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 5 GRASSO FRANCESCA
2 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 6 GIACOTTO SHIRIN
3 Fronte della Gioventù Comunista 1 PUGNETTI GABRIELE
3 Fronte della Gioventù Comunista 2 CURRI GIORGIO
3 Fronte della Gioventù Comunista 3 ONISTI ARONNE
3 Fronte della Gioventù Comunista 4 DE MARCO ANDREA
4 Di Più 1 CASAGRANDE SIMONE SIMO
4 Di Più 2 BOTTERO DANIELE ENRICO Botti
5 Cambiare Rotta 1 DONATI CHIARA
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6 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 1 PASCARELLA ALESSIA
6 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 2 FOIS CARLA
6 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 3 SCAGLIOLA SAMUELE
7 UDU Torino 1 GULINO GIUSEPPE
7 UDU Torino 2 COLONNELLO GIOVANNI

IMP741  Assemblea reg. studenti per diritto studio universitario: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UDU Torino 1 SCORDO PASQUALE
1 UDU Torino 2 CANNATA LORENA
1 UDU Torino 3 TASCA LUCIO
1 UDU Torino 4 LAUGERO FRANCESCO
1 UDU Torino 5 BELLACHIOMA LORENZO
1 UDU Torino 6 DI TULLIO MARTINA
1 UDU Torino 7 INCLIMONA ANTONINO
1 UDU Torino 8 GIOVANNELLI MARZIA
1 UDU Torino 9 ARRABITO CRISTIANA
2 Di Più 1 PICONE EMANUELE EL FAIS
2 Di Più 2 TONIZZO DAVIDE
3 Sìamo Futuro 1 MICELI ILARIA
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 1 COMPAGNIN ERICA
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 2 BERARDI LINDA
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 3 CAZZOLA ELETTRA
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 4 DONDI LIBERO
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 5 GEBBIA MATTEO
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 6 VOARINO MAURIZIO
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 7 FORTUNA IRENE
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4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 8 BRIZZI MARGHERITA Meg
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 9 MORETTI EVA LUNA EUGENIA
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 10 GIRO MARTINA
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 11 BATTAGLINI GIULIA
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 12 BOSIO GIULIANO
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 13 CARLUCCIO ELIANA ANTONIA
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 14 ZIANNI ALESSANDRO
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 15 MAIO VERONICA
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 16 POZZATO VALERIO
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 17 SBROLLINI LORENZO
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 18 COFFA IRENE
5 OBIETTIVO STUDENTI 1 GIGLIOTTI SOFIA SOFI
5 OBIETTIVO STUDENTI 2 PELLICCIARO GIACOMO
5 OBIETTIVO STUDENTI 3 CERMELE GIOVANNI GIO
5 OBIETTIVO STUDENTI 4 VARRICCHIO CHIARA SVARRY
5 OBIETTIVO STUDENTI 5 SANTELLA CARMINE MINUZ
6 Fronte della Gioventù Comunista 1 FERRABOLI ANDREA
6 Fronte della Gioventù Comunista 2 MASTRANGELO IRENE
7 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 1 PANARELLI LEONARDO
7 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 2 ABATE MIRIAM
7 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 3 TESTA STEFANO
8 FUAN - Azione Universitaria 1 DEMARTINI LORENZO
8 FUAN - Azione Universitaria 2 MARTINELLI DANIELE
8 FUAN - Azione Universitaria 3 BONSI RAFFAELE

9
Studenti per le Libertà-Universitari 
Fuorisede 1 MENGOZZI PIETRO

9
Studenti per le Libertà-Universitari 
Fuorisede 2 MAUCERI ALESSANDRO
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10 RUN Unito 1 FENOGLIO MATTIA LORENZO NICOLA
11 Cambiare Rotta 1 LA SPINA GIORGIO

IMP804 Comitato Unico di Garanzia: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Fronte della Gioventù Comunista 1 VERCELLI DARIA
2 Di Più 1 URSICH REBECCA BECKY
3 UDU Torino 1 SCERBA CHIARA
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 1 DAL PICCOL VALENTIN
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 2 COSTANTINO ELISA
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 3 CASARINI CHIARA Caia
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 4 DEMA ALESSANDRO
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 5 PLATANIA CHIARA
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 6 BLOTTO TOMMASO Maso
5 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 1 DEGANI ALESSANDRA

IMP694  Comitato Universitario per lo Sport: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UDU Torino 1 CALÒ ALESSANDRO
2 Sìamo Futuro 1 MODARELLI PIETRO
3 OBIETTIVO STUDENTI 1 VARONE CHIARA VARO
3 OBIETTIVO STUDENTI 2 NESTOLA GIUSEPPE PEPPE
3 OBIETTIVO STUDENTI 3 SCIVETTI GABRIELE SCIVE
3 OBIETTIVO STUDENTI 4 TESTA MARCO
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 1 THIEBAT GIN
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4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 2 PLANCHER MATTIA
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 3 ROBOTTI BEATRICE Pubecca
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 4 BURI FILIPPO
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 5 SPINA SILVIA
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 6 FALASCHI ALBERTO
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 7 CAMORIANO CHLOE
5 FUAN - Azione Universitaria 1 MAIO VINCENZO
6 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 1 SANGERMANO BARTOLOMEO
6 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 2 CHINAGLIA ALESSANDRO China

7
Studenti per le Libertà-Universitari 
Fuorisede 1 PIAZZA RICCARDO Rick

8 Fronte della Gioventù Comunista 1 DEGIOANNI MASSIMO
9 Di Più 1 BORSELLA MATTIA SANCHO

IMP671  Consiglio di Amministrazione: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 ODIFREDDI LUCA ODDO
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 BONGIORNI MATILDE MATI
1 OBIETTIVO STUDENTI 3 GIAI MERLERA RICCARDO RICHI
1 OBIETTIVO STUDENTI 4 CAVALLERIS LETIZIA LETI
2 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 1 ACETO SOFIA
2 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 2 KRATTER ZOE
2 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 3 SEGRE TOMMASO
2 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 4 FONTANA BEATRICE
2 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 5 FIORETTI MIRKO
2 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 6 PODO ALESSIA
3 FUAN - Azione Universitaria 1 LINGUA FRANCESCO
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3 FUAN - Azione Universitaria 2 CARGNINO GABRIELE
4 Fronte della Gioventù Comunista 1 GRECO TOMMASO
4 Fronte della Gioventù Comunista 2 FONTANA FIORANNA ELIANA PATMO
5 Di Più 1 COLOMBINI MATTIA BIGNO
5 Di Più 2 GOIO LUCIA
6 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 1 FERRI DAVIDE
6 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 2 TEALDI JACOPO
7 UDU Torino 1 RAP ROSANNA
7 UDU Torino 2 CAPRIOTTI GIULIA

IMP742  SCUOLA DI AGRARIA E MEDICINA VETERINARIA (GRUGLIASCO): COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UNIVERSI.TO 1 BRAYDA BRUNO ILARIA
1 UNIVERSI.TO 2 PUGGIONI ALICE

2
Il Faggio - Studenti Indipendenti di 
Agraria 1 VOARINO MAURIZIO

IMP789  SCUOLA DI MANAGEMENT ED ECONOMIA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 JARETTI SODANO SAVERIO SAVE
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 MAROTTA ROSA
1 OBIETTIVO STUDENTI 3 CATTELAN ALESSANDRO CATTE
1 OBIETTIVO STUDENTI 4 ODIFREDDI LUCA ODDO
1 OBIETTIVO STUDENTI 5 SCIVETTI GABRIELE SCIVE
2 Assemblea di Economia 1 MILANESE MARGHERITA
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2 Assemblea di Economia 2 BUFFA ANASTASIA

IMP672 SCUOLA DI MEDICINA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 1 ROSSO MIRIAM
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 2 PASCARELLA ALESSIA
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 3 MORO ANGELICA
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 4 SANGERMANO BARTOLOMEO
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 5 PANARELLI LEONARDO
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 6 JEHLICKA LUKAS
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 7 TEALDI JACOPO
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 8 TESTA STEFANO
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 9 CORINO ANITA
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 10 PANIO ANNALISA
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 11 BIRELLO SOL CAROLINA
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 12 CALCAGNILE GINEVRA
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 13 MOUSTAFA HAYTHAM ASHRAF MOUST  Haytham
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 14 SARACINO SAMUELE
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 15 FRUTTERO LAVINIA
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 16 ZAIA NICOLÒ
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 17 MONTINO LARA
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 18 BELTRAMI GIULIA
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 19 CALINIUC IULIA MARIA
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 20 TERUZZI SOFIA MARIA
2 Medici Senza Bandiere 1 GIAQUINTO CHIARA ANNA
2 Medici Senza Bandiere 2 AMBROSINI CLAUDIO
3 OBIETTIVO STUDENTI 1 GIAI MERLERA RICCARDO RICHI
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3 OBIETTIVO STUDENTI 2 CITRINITI SOFIA SOFI
3 OBIETTIVO STUDENTI 3 GIAI MERLERA FILIPPO FIL
3 OBIETTIVO STUDENTI 4 MIRONE CECILIA CECI
4 UDU Torino - Scuola di Medicina 1 CANNATA LORENA
4 UDU Torino - Scuola di Medicina 2 INCLIMONA ANTONINO

IMP757 SCUOLA DI SCIENZE DELLA NATURA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UNIVERSI.TO 1 BONFIGLIO DARIO
1 UNIVERSI.TO 2 LEZZI ARIANNA Ari
2 Collettivi di Scienze 1 GEBBIA MATTEO
3 Fronte della Gioventù Comunista 1 CURRI GIORGIO
4 OBIETTIVO STUDENTI 1 AIME MARCO

IMP776 SCUOLA DI SCIENZE GIURIDICHE-POLITICHE ED ECONOMICO -SOCIALI: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UDU Torino 1 CAPRIOTTI GIULIA
1 UDU Torino 2 FARINATO ELENA

2
Studenti per le Libertà-Universitari 
Fuorisede 1 MENGOZZI PIETRO

2
Studenti per le Libertà-Universitari 
Fuorisede 2 PIAZZA RICCARDO Rick

3 Fronte della Gioventù Comunista 1 VERCELLI DARIA
3 Fronte della Gioventù Comunista 2 ANSALDI CARLO
3 Fronte della Gioventù Comunista 3 MANGANO SOFIA
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4 RUN Unito 1 MAROVELLI SARA
4 RUN Unito 2 RECUPERO EDOARDO
4 RUN Unito 3 SERRA DANIELE
4 RUN Unito 4 PERRONE MARCO
5 OBIETTIVO STUDENTI 1 CUNIBERTI BEATRICE BEA
5 OBIETTIVO STUDENTI 2 LANTONE RAFFAELE
6 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 1 DAL PICCOL VALENTIN
6 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 2 CARLUCCIO ELIANA ANTONIA
6 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 3 IAPICHINO VINCENZO
6 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 4 RUSCICA ALESSIA

IMP708 SCUOLA DI SCIENZE UMANISTICHE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UDU Torino 1 CALÒ ALESSANDRO
2 Collettivo Riserva Culturale 1 FRANCO NICOLE
2 Collettivo Riserva Culturale 2 FONTANA BEATRICE

2 Collettivo Riserva Culturale 3 CATALANO MICHELE
2 Collettivo Riserva Culturale 4 POZZATO VALERIO
2 Collettivo Riserva Culturale 5 DONDI LIBERO
3 Fronte della Gioventù Comunista 1 FONTANA FIORANNA ELIANA PATMO
3 Fronte della Gioventù Comunista 2 MASTRANGELO IRENE
4 OBIETTIVO STUDENTI 1 MACRI FRANCESCO FRA
4 OBIETTIVO STUDENTI 2 TONONI ELISA ELI

4 OBIETTIVO STUDENTI 3 BERUATTO LUCA GABRIELE
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IMP712 Dipartimento di BIOTECNOLOGIE MOLECOLARI E SCIENZE PER LA SALUTE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato

1
Studenti Indipendenti per 
Biotecnologie e Neuroscienze 1 BALLONGA LAHOZ MARIA

2 OBIETTIVO STUDENTI 1 NICOLAU MONICA
2 OBIETTIVO STUDENTI 2 NUVOLARI BEATRICE
2 OBIETTIVO STUDENTI 3 MICALETTO ANNA

IMP784 Dipartimento di CHIMICA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Fronte della Gioventù Comunista 1 PUGNETTI GABRIELE
2 Collettivi di Scienze 1 SALMI MARTINA
2 Collettivi di Scienze 2 PAGLIANO LEONARDO
2 Collettivi di Scienze 3 MONACO VIRGINIA ANGELA
2 Collettivi di Scienze 4 MATTIS GAIA

IMP667 Dipartimento di CULTURE- POLITICA E SOCIETA': COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 RUN Unito 1 MAROVELLI SARA
1 RUN Unito 2 PERRONE MARCO
1 RUN Unito 3 VOERZIO PAULA
1 RUN Unito 4 LEVI LUDOVICO WALTER
1 RUN Unito 5 OSPINA BOTERO PAULA VIVIANA
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2 OBIETTIVO STUDENTI 1 GUERINI MARCO GUERO
2 OBIETTIVO STUDENTI 2 VENERUSO SILVIA
2 OBIETTIVO STUDENTI 3 FOTI DANIELE
2 OBIETTIVO STUDENTI 4 MENGOZZI ELIA
2 OBIETTIVO STUDENTI 5 BIGLIONE LAURA
2 OBIETTIVO STUDENTI 6 JITARIUC ALEXANDRU IULIAN
2 OBIETTIVO STUDENTI 7 SCARSELLI FEDERICO
2 OBIETTIVO STUDENTI 8 OSTENGO GIOVANNI
2 OBIETTIVO STUDENTI 9 MANGLAVITI GIULIA
3 Di Più 1 BORSELLA MATTIA SANCHO
3 Di Più 2 PICONE EMANUELE EL FAIS
3 Di Più 3 DIANA VITTORIA VICKY
3 Di Più 4 GOIO LUCIA
3 Di Più 5 DEBERNARDI ENRICO
3 Di Più 6 TONIZZO DAVIDE
3 Di Più 7 MAAMAA ACHRAF
4 FUAN - Azione Universitaria 1 MARTINELLI DANIELE
5 Sìamo Futuro 1 AUDIBURZIO DENNIS
5 Sìamo Futuro 2 DIBARI ALESSANDRO NICOLA
5 Sìamo Futuro 3 BASHARDOST ABDUL RAZAQ Razaq
5 Sìamo Futuro 4 MICELI ILARIA

6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 1 FINETTO ALESSANDRO

6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 2 CAZZOLA ELETTRA

6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 3 GOBETTI GIOVANNI Basmò
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6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 4 RU DAVIDE

6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 5 DAL PICCOL VALENTIN

6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 6 GIRO MARTINA

6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 7 SCIOLLA PIETRO

6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 8 BOARO FRANCESCA

6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 9 GHIDINI IRENE

6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 10 ANGELINO ROSSANA

6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 11 BARONI LEONARDO

6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 12 CASARINI CHIARA Caia

6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 13 CAMORIANO CHLOE

6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 14 GENESIO BEATRICE

6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 15 OBERTO GIANNA

6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 16 FIORETTI MIRKO

6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 17 CASELLA BENEDETTA
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6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 18 THIEBAT GIN

6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 19 IAPICHINO VINCENZO

6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 20 BASADONNA IVAN

6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 21 RESCIGNO LORENZO

6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 22 STROPPIANA ELENA

6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 23 MARCHESE SHANTI

6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 24 ZANNONI OLGA MAIRA

6
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 25 COSTANTINO ELISA

7 Fronte della Gioventù Comunista 1 VERCELLI DARIA
7 Fronte della Gioventù Comunista 2 LO CICERO MICHELE
7 Fronte della Gioventù Comunista 3 ANSALDI CARLO
8 UDU Torino 1 RUIZ PALACIOS CAMILLO JOSE'
8 UDU Torino 2 GIULIANO EMMANUEL
8 UDU Torino 3 GIORDANELLO MICOL
8 UDU Torino 4 POLIZZI GIULIA MARTINA
8 UDU Torino 5 LIMONTA ANDREA
8 UDU Torino 6 ROSIELLO IRENE
8 UDU Torino 7 DOGLIOLI FLORENCIA
8 UDU Torino 8 MARINO VALENTINA
8 UDU Torino 9 LIBERANOME YOEL

Pagina 15 di 75



8 UDU Torino 10 LAUGERO FRANCESCO

IMP761 Dipartimento di ECONOMIA E STATISTICA COGNETTI DE MARTIIS: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UDU Torino 1 TASCA LUCIO

IMP785 Dipartimento di FILOSOFIA E SCIENZE DELL'EDUCAZIONE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 LOJACONO TOMMASO TUEMMI
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 ORRU' BENEDETTA BENNI
1 OBIETTIVO STUDENTI 3 AIME STEFANO STE
1 OBIETTIVO STUDENTI 4 VARRICCHIO CHIARA SVARRY
2 Cambiare Rotta 1 LA SPINA GIORGIO
3 Collettivo Riserva Culturale 1 SEGRE TOMMASO
3 Collettivo Riserva Culturale 2 BATTAGLINI GIULIA
3 Collettivo Riserva Culturale 3 CASSINE LORENZO
3 Collettivo Riserva Culturale 4 COMPAGNIN ERICA
3 Collettivo Riserva Culturale 5 COFFA IRENE
3 Collettivo Riserva Culturale 6 VALVO COSTANTINO
4 Fronte della Gioventù Comunista 1 LONGO FRANCESCO
4 Fronte della Gioventù Comunista 2 FONTANA FIORANNA ELIANA PATMO
4 Fronte della Gioventù Comunista 3 FERRABOLI ANDREA
4 Fronte della Gioventù Comunista 4 FERNANDEZ JIMENEZ TERESA
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IMP736 Dipartimento di FISICA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Cambiare Rotta 1 DONATI CHIARA
2 OBIETTIVO STUDENTI 1 NESTOLA GIUSEPPE PEPPE
3 Collettivi di Scienze 1 CANTERUCCI FEDERICO Cante
3 Collettivi di Scienze 2 ACETO SOFIA
3 Collettivi di Scienze 3 LONGO GIULIO
3 Collettivi di Scienze 4 GEBBIA MATTEO
3 Collettivi di Scienze 5 BERARDI LINDA
3 Collettivi di Scienze 6 ASCHIERI BIANCA TERESA
3 Collettivi di Scienze 7 TIBONE GREGORIO Greg
3 Collettivi di Scienze 8 COLLURA RICCARDO Collu
3 Collettivi di Scienze 9 MACRI' DAVIDE Mac
3 Collettivi di Scienze 10 RICCIARDI PIETRO Rich

IMP713  Dipartimento di GIURISPRUDENZA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 FUAN - Azione Universitaria 1 PARIGI ENRICO
1 FUAN - Azione Universitaria 2 GESSAROLI LORENZO
1 FUAN - Azione Universitaria 3 DEMARTINI LORENZO
1 FUAN - Azione Universitaria 4 FARAUD MARCO
1 FUAN - Azione Universitaria 5 PAVLIK JAROSLAVA
1 FUAN - Azione Universitaria 6 BONSI RAFFAELE
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2 OBIETTIVO STUDENTI 1 PELLICCIARO GIACOMO
2 OBIETTIVO STUDENTI 2 LANTONE RAFFAELE
2 OBIETTIVO STUDENTI 3 SACCO EDOARDO
2 OBIETTIVO STUDENTI 4 PORRO ELISA
2 OBIETTIVO STUDENTI 5 PIRAS TOMMASO
2 OBIETTIVO STUDENTI 6 PERANO LORENZA
2 OBIETTIVO STUDENTI 7 NAZIONALE REBECCA
2 OBIETTIVO STUDENTI 8 DANZA FABIOLA
2 OBIETTIVO STUDENTI 9 CONCARO GIOVANNI
2 OBIETTIVO STUDENTI 10 CARLUCCI GIACOMO
2 OBIETTIVO STUDENTI 11 BENTON VIEITEZ ANTONIO
2 OBIETTIVO STUDENTI 12 FERRARIS STEFANIA
2 OBIETTIVO STUDENTI 13 MARTELLO SOFIA
2 OBIETTIVO STUDENTI 14 ELUEBO MAXWELL OSONDU
3 Fronte della Gioventù Comunista 1 BERNARDINI FEDERICO
4 Di Più 1 MARZORATI MATTEO MIYAGI
4 Di Più 2 COLOMBINI MATTIA BIGNO
4 Di Più 3 BARAZZOTTO JACOPO
4 Di Più 4 URSICH REBECCA BECKY
5 Collettivo di Giurisprudenza 1 KRATTER ZOE
5 Collettivo di Giurisprudenza 2 LAURENTI SOLE
5 Collettivo di Giurisprudenza 3 FALSONE EDOARDO
5 Collettivo di Giurisprudenza 4 FORTUNA IRENE
5 Collettivo di Giurisprudenza 5 FABOZZI FRANCESCA
5 Collettivo di Giurisprudenza 6 GIUDICE VIOLA GIULIANA
5 Collettivo di Giurisprudenza 7 FAVARO MATTEO
5 Collettivo di Giurisprudenza 8 IONADI DANILO
5 Collettivo di Giurisprudenza 9 CANAVESE ROBERTO
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5 Collettivo di Giurisprudenza 10 FINA STEFANO
5 Collettivo di Giurisprudenza 11 CORSELLO LUDOVICA
5 Collettivo di Giurisprudenza 12 AMMAR AHMED RIIM
5 Collettivo di Giurisprudenza 13 GRASSO RACHELE
5 Collettivo di Giurisprudenza 14 BARCHI LORENZO
5 Collettivo di Giurisprudenza 15 TOMASSETTO MARTINA
5 Collettivo di Giurisprudenza 16 TANNOIA FRANCESCA

6
Studenti per le Libertà-Universitari 
Fuorisede 1 MAUCERI ALESSANDRO

7 RUN Unito 1 SERRA DANIELE
7 RUN Unito 2 FENOGLIO MATTIA LORENZO NICOLA
7 RUN Unito 3 ESTAIN IRENE
7 RUN Unito 4 ISABELLO MARCO

IMP801 Dipartimento di INFORMATICA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UNIVERSI.TO 1 CHINAGLIA ALESSANDRO China
1 UNIVERSI.TO 2 VALERI ELEONORA Olla
1 UNIVERSI.TO 3 BRAGGIO AMEDEO Gattolfo
1 UNIVERSI.TO 4 MOSSO MONICA Momo
1 UNIVERSI.TO 5 BONFIGLIO DARIO
1 UNIVERSI.TO 6 FRATTAROLA MARCO Fratta
1 UNIVERSI.TO 7 PORTA STEFANO VITTORIO Stefa168
1 UNIVERSI.TO 8 GILI JACOPO Jackgb
2 Fronte della Gioventù Comunista 1 ONISTI ARONNE
2 Fronte della Gioventù Comunista 2 DE MARCO ANDREA
3 OBIETTIVO STUDENTI 1 SANTELLA CARMINE MINUZ
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3 OBIETTIVO STUDENTI 2 NICOSIA FRANCESCO CICCIO
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 1 SULIS JACOPO
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 2 BARBARA FRANCESCO
4 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 3 SAAVEDRA CAGLIARI ABEL

IMP802 Dipartimento di LINGUE E LETTERATURE STRANIERE E CULTURE MODERNE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 SPERINDEO GAETANO THANOS
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 D'ADDINO MARIA MARY
1 OBIETTIVO STUDENTI 3 CAVALLERI FLAVIA

2
COLLETTIVO DI LINGUE STUDENTI 
INDIPENDENTI 1 DELPIANO SARA

2
COLLETTIVO DI LINGUE STUDENTI 
INDIPENDENTI 2 ANDOLFI MELANIA

2
COLLETTIVO DI LINGUE STUDENTI 
INDIPENDENTI 3 HAMDAFI SANCHEZ NORA ISABEL

2
COLLETTIVO DI LINGUE STUDENTI 
INDIPENDENTI 4 CUENCA QUICHIMBO YUDY ESTEFANIA

2
COLLETTIVO DI LINGUE STUDENTI 
INDIPENDENTI 5 CENTONZE SOFIA

2
COLLETTIVO DI LINGUE STUDENTI 
INDIPENDENTI 6 FERRERO ALICE

2
COLLETTIVO DI LINGUE STUDENTI 
INDIPENDENTI 7 OSAYAMWEN OSIFO SILVIA

2
COLLETTIVO DI LINGUE STUDENTI 
INDIPENDENTI 8 ROGGIA LORENZO
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2
COLLETTIVO DI LINGUE STUDENTI 
INDIPENDENTI 9 FENTI CHIARA

IMP737  Dipartimento di MANAGEMENT: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Di Più 1 DIANA BEATRICE BEA2
1 Di Più 2 AZZINNARO EUGENIO EUGE
2 Assemblea di Economia 1 VERLUCCA MARCO
2 Assemblea di Economia 2 OTTAVIANI STEFANO
3 RUN Unito 1 COSA CONSTANTINSTEFANEMIL
4 OBIETTIVO STUDENTI 1 MAROTTA ROSA
4 OBIETTIVO STUDENTI 2 CANTORE CHIARA SCHIANTOR
4 OBIETTIVO STUDENTI 3 MASSASSO AURORA
4 OBIETTIVO STUDENTI 4 JARETTI SODANO SAVERIO SAVE
4 OBIETTIVO STUDENTI 5 BURIASCO GIULIO
4 OBIETTIVO STUDENTI 6 GONANO RICCARDO RICH
4 OBIETTIVO STUDENTI 7 BUSSO MARCO BUX
4 OBIETTIVO STUDENTI 8 CATTELAN ALESSANDRO CATTE
4 OBIETTIVO STUDENTI 9 CAVALLERIS LETIZIA LETI
4 OBIETTIVO STUDENTI 10 CERMELE GIOVANNI GIO
4 OBIETTIVO STUDENTI 11 CICILLONI LORENZO CIX
4 OBIETTIVO STUDENTI 12 PENAZZO GIULIA GIU
4 OBIETTIVO STUDENTI 13 RIGAT UMBERTO UGA
4 OBIETTIVO STUDENTI 14 VACCA MATTEO ANTONIO MATTE
4 OBIETTIVO STUDENTI 15 OTTONE MARIA MARY
5 Sìamo Futuro 1 PIGA PIERGIORGIO
5 Sìamo Futuro 2 VAIO MARCELLO
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IMP692  Dipartimento di MATEMATICA GIUSEPPE PEANO: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Peano B 1 BERTOLOTTI MASSIMO Manualozzo
1 Peano B 2 BUFFA GUIDO
1 Peano B 3 EL GATAA CHARIF
1 Peano B 4 CAROLILLO DAVIDE
1 Peano B 5 FIUMANÒ GIOVANNI
1 Peano B 6 DONATI ANDREA
1 Peano B 7 BERUTTI MARGHERITA
2 Collettivi di Scienze 1 FOGLINO DANIELA
2 Collettivi di Scienze 2 GALLO MARCO
2 Collettivi di Scienze 3 RAVERA LORENZO
2 Collettivi di Scienze 4 VOLPE VITO
2 Collettivi di Scienze 5 MANISCALCO LORENZO Pitollo

IMP738 Dipartimento di NEUROSCIENZE RITA LEVI MONTALCINI: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UNIVERSI.TO 1 DOTTA SOFIA
1 UNIVERSI.TO 2 CERRUTI YARI
1 UNIVERSI.TO 3 PUTRINO ALESSANDRA
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IMP803 Dipartimento di ONCOLOGIA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UNIVERSI.TO 1 RAMIREZ MENDO LEONARDO JESUS
1 UNIVERSI.TO 2 VASCHETTO EMANUELE
1 UNIVERSI.TO 3 SANGERMANO BARTOLOMEO
1 UNIVERSI.TO 4 SCAGLIOLA SAMUELE
1 UNIVERSI.TO 5 PIANO GIULIO
1 UNIVERSI.TO 6 CAMPA LORETTA
1 UNIVERSI.TO 7 RIGATTI SARA

IMP714 Dipartimento di PSICOLOGIA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Collettivo Psicologia 1 LUCERI LORENA
1 Collettivo Psicologia 2 MERLINI ARIELE
1 Collettivo Psicologia 3 PODO ALESSIA
1 Collettivo Psicologia 4 COSTELLI ELENA
1 Collettivo Psicologia 5 MATTA MARGHERITA
1 Collettivo Psicologia 6 CAPANO ALESSIO ORESTE
1 Collettivo Psicologia 7 D'URSO VALENTINA
1 Collettivo Psicologia 8 BUONGIORNO ALESSANDRA Gooddy
1 Collettivo Psicologia 9 SERRA EMANUELA
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2 RUN Unito 1 SOPEGNO MARTINA ALESSIA
2 RUN Unito 2 PAPACCIO MARGHERITA
2 RUN Unito 3 TORTEROLO ELISE LUCIE MYLENE
3 OBIETTIVO STUDENTI 1 PROSPERI FILIPPO PROSPE

IMP668 Dipartimento di SCIENZE AGRARIE- FORESTALI E ALIMENTARI: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Di Più 1 BOTTERO DANIELE ENRICO Botti
2 OBIETTIVO STUDENTI 1 ADRIANO ANDREA MARIA ANDRE
2 OBIETTIVO STUDENTI 2 MANIZZA TERESA TERE

3
Il Faggio - Studenti Indipendenti di 
Agraria 1 VOARINO MAURIZIO

3
Il Faggio - Studenti Indipendenti di 
Agraria 2 ICHIM SERGIU COSMIN

3
Il Faggio - Studenti Indipendenti di 
Agraria 3 BURI FILIPPO

3
Il Faggio - Studenti Indipendenti di 
Agraria 4 SBROLLINI LORENZO

3
Il Faggio - Studenti Indipendenti di 
Agraria 5 DEMATTEIS ELIO

3
Il Faggio - Studenti Indipendenti di 
Agraria 6 FALASCHI ALBERTO
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IMP739 Dipartimento di SCIENZE CHIRURGICHE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 1 ALCIATI CARLOTTA
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 2 BOLLA CHIARA
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 3 MAFFIONE FEDERICO
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 4 FUSARO MATILDA
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 5 AIRÒ ANDREA
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 6 RASSU ARIANNA
2 Sìamo Futuro 1 VENEZIANO DAVIDE

IMP715  Dipartimento di SCIENZE CLINICHE E BIOLOGICHE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UNIVERSI.TO 1 FOIS CARLA
1 UNIVERSI.TO 2 INCHINGOLO FLAVIA
1 UNIVERSI.TO 3 FORMIGLIA PAOLO
1 UNIVERSI.TO 4 SECRIERU MADALINA
1 UNIVERSI.TO 5 PIRONE GIOVANNI BATTISTA
1 UNIVERSI.TO 6 PETRALIA MARIAPAOLA
1 UNIVERSI.TO 7 MANGOUCHI FATIMA ZAHRA
1 UNIVERSI.TO 8 COSSARD ARIANNA
1 UNIVERSI.TO 9 BONINO ANDREA
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1 UNIVERSI.TO 10 CUSUMANO FIAMMA
1 UNIVERSI.TO 11 ABOU EL FETOH SALEM RAMFATMA
1 UNIVERSI.TO 12 BRIZI BEATRICE
1 UNIVERSI.TO 13 BRUNO COSTANZA
1 UNIVERSI.TO 14 ZAIA NICOLÒ
1 UNIVERSI.TO 15 MIANO ARIANNA FRANCESCA MA
1 UNIVERSI.TO 16 COLOMBANO SARA
1 UNIVERSI.TO 17 GALEOTTI MATTEO
1 UNIVERSI.TO 18 ANITOAEI ALECSANDRA
1 UNIVERSI.TO 19 GONELLA AURORA
1 UNIVERSI.TO 20 CHAUDHRY MUHAMMAD HANNAN NA

IMP669 Dipartimento di SCIENZE DELLA SANITA' PUBBLICA E PEDIATRICHE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Medici Senza Bandiere 1 SPINA SILVIA
1 Medici Senza Bandiere 2 ROLANDO ERIKA
1 Medici Senza Bandiere 3 ACELLO ANNA CHIARA
1 Medici Senza Bandiere 4 NINGHETTO LUCA
2 Rappresenta.TO 1 SPECCHIULLI RUBEN
2 Rappresenta.TO 2 MANCARDI RACHELE
2 Rappresenta.TO 3 ALBERTINETTI LUDOVICO DALAI ARIUNSANAA
2 Rappresenta.TO 4 LOCASTRO MARTINA
2 Rappresenta.TO 5 DI NARDO DAVIDE
2 Rappresenta.TO 6 NAGLIATI GIULIA
2 Rappresenta.TO 7 BRUNO MARTINA
2 Rappresenta.TO 8 CASALINUOVO LETIZIA
2 Rappresenta.TO 9 BARBERO ALESSIA
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2 Rappresenta.TO 10 PELUSO CARLA
2 Rappresenta.TO 11 CHIABRANDO ALESSIA
3 OBIETTIVO STUDENTI 1 MUSSO GABRIELA
3 OBIETTIVO STUDENTI 2 SCATURRO MATTEO

IMP740 Dipartimento di SCIENZE DELLA TERRA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Fronte della Gioventù Comunista 1 CURRI GIORGIO
2 Collettivi di Scienze 1 DOLCE STEFANO
2 Collettivi di Scienze 2 ISELLA ERIK

IMP763 Dipartimento di SCIENZE DELLA VITA E BIOLOGIA DEI SISTEMI: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 VARONE CHIARA VARO
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 MINAZZI LORENZO
1 OBIETTIVO STUDENTI 3 CRECCO SOFIA
2 Collettivi di Scienze 1 LOMBARDO MATILDA
2 Collettivi di Scienze 2 PUNGITORE ARIANNA
2 Collettivi di Scienze 3 CAVALLA LORENZO
2 Collettivi di Scienze 4 MUSSAT SARTOR NINA SVEVA
2 Collettivi di Scienze 5 PERFETTO FEDERICO
2 Collettivi di Scienze 6 MESSINA TIMOTEO
2 Collettivi di Scienze 7 TALLONE CIARDELLA ARIANNA
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IMP786 Dipartimento di SCIENZE ECONOMICO-SOCIALI E MATEMATICO-STATISTICHE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Assemblea di Economia 1 BUFFA ANASTASIA
1 Assemblea di Economia 2 MILANESE MARGHERITA
2 OBIETTIVO STUDENTI 1 ROMANO JEROME
2 OBIETTIVO STUDENTI 2 GARDINO ANDREA GARDO
2 OBIETTIVO STUDENTI 3 ESPINOZA VILLASANTE LUIS LUIZ
3 FUAN - Azione Universitaria 1 LINGUA FRANCESCO

IMP820 Dipartimento di SCIENZE MEDICHE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Medici Senza Bandiere 1 BLOTTO TOMMASO Maso
2 Di Più 1 CASAGRANDE SIMONE SIMO
3 Rappresenta.TO 1 DEGANI ALESSANDRA
3 Rappresenta.TO 2 ABATE MIRIAM
3 Rappresenta.TO 3 PICCA GIULIA
3 Rappresenta.TO 4 ACTIS - GIORGETTO GIOVANNI
3 Rappresenta.TO 5 TEALDI JACOPO
3 Rappresenta.TO 6 PANARELLI LEONARDO
3 Rappresenta.TO 7 GASPARETTO ALESSANDRO
3 Rappresenta.TO 8 CORINO ANITA
3 Rappresenta.TO 9 BELTRANDO GINEVRA
3 Rappresenta.TO 10 DE BIASI LORENZO
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3 Rappresenta.TO 11 DIVINCENZO FEDERICO
3 Rappresenta.TO 12 BERTELLO NICCOLO'
3 Rappresenta.TO 13 AMBROSINO MICHELE
3 Rappresenta.TO 14 MOUSTAFA HAYTHAM ASHRAF MOUST  Haytham
3 Rappresenta.TO 15 MARINO MARINA
3 Rappresenta.TO 16 MONTINO LARA
3 Rappresenta.TO 17 MODOLO FEDERICO
3 Rappresenta.TO 18 COJOCARU CRISTIAN ALIN
3 Rappresenta.TO 19 LEO FRANCESCO PIO
3 Rappresenta.TO 20 DE BIASE ALESSANDRO GRECO
3 Rappresenta.TO 21 PONZO MATILDA
3 Rappresenta.TO 22 BERTOLINO ZACCARIA
4 OBIETTIVO STUDENTI 1 GIGLIOTTI SOFIA SOFI
5 UDU Torino - Scuola di Medicina 1 GULINO GIUSEPPE

IMP670 Dipartimento di SCIENZE VETERINARIE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UNIVERSI.TO 1 BRAYDA BRUNO ILARIA
1 UNIVERSI.TO 2 OMODEI LUCA
1 UNIVERSI.TO 3 BORCILA MIHAI ALEXANDRU
1 UNIVERSI.TO 4 UGLIETTI CARLOTTA
1 UNIVERSI.TO 5 DEGRÀ ELISA
1 UNIVERSI.TO 6 ALTAVILLA MICHELANGELO
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IMP787 Dipartimento di STUDI STORICI: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Collettivo Riserva Culturale 1 PAPADOPOULOS MICHAIL Miky
1 Collettivo Riserva Culturale 2 CAIATI FRANCESCA
1 Collettivo Riserva Culturale 3 LEMBO CLELIA
1 Collettivo Riserva Culturale 4 DE NARDI MATTEO
2 Cambiare Rotta 1 MIZZAU FRANCESCO
3 Fronte della Gioventù Comunista 1 GRECO TOMMASO
3 Fronte della Gioventù Comunista 2 PISTONO MARIANNA FRANCESCA
3 Fronte della Gioventù Comunista 3 DEGIOANNI MASSIMO
3 Fronte della Gioventù Comunista 4 FERRANNINI ANDREA
4 Di Più 1 GILARDI MATTEO GILA
4 Di Più 2 PAPA PIETRO PETE
4 Di Più 3 PALO GIOVANNI
5 OBIETTIVO STUDENTI 1 LECCISOTTI FRANCESCO LECCIO
5 OBIETTIVO STUDENTI 2 TESTA MARCO

IMP788  Dipartimento di STUDI UMANISTICI: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UDU Torino 1 RAP ROSANNA
1 UDU Torino 2 GIOVANNELLI MARZIA
2 Collettivo Riserva Culturale 1 FRIARD MARGOT
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2 Collettivo Riserva Culturale 2 LAPORTE MATILDA Matu
2 Collettivo Riserva Culturale 3 DEMA ALESSANDRO
2 Collettivo Riserva Culturale 4 MORETTI EVA LUNA EUGENIA
2 Collettivo Riserva Culturale 5 CASTAGNERI GAIA
2 Collettivo Riserva Culturale 6 FECCHIO ELENA
3 Fronte della Gioventù Comunista 1 MASTRANGELO IRENE
4 OBIETTIVO STUDENTI 1 BONGIORNI MATILDE MATI
4 OBIETTIVO STUDENTI 2 SCALON MARGHERITA MARGHE
4 OBIETTIVO STUDENTI 3 MORA LARA RICARDO MORA
4 OBIETTIVO STUDENTI 4 PIAZZA ASJA

IMP673 CCS in AMMINISTRAZIONE AZIENDALE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 CANTORE CHIARA SCHIANTOR
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 MASSASSO AURORA
1 OBIETTIVO STUDENTI 3 SCIVETTI GABRIELE SCIVE

IMP695 CCS in AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO AZIENDALE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 CANTORE CHIARA SCHIANTOR
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 MASSASSO AURORA
1 OBIETTIVO STUDENTI 3 SCIVETTI GABRIELE SCIVE
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IMP901  CCS in AMMINISTRAZIONE E GESTIONE DIGITALE DELLE AZIENDE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 CANTORE CHIARA SCHIANTOR
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 SCIVETTI GABRIELE SCIVE
1 OBIETTIVO STUDENTI 3 MASSASSO AURORA

IMP716 CCS in ANTROPOLOGIA CULTURALE ED ETNOLOGIA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 DAMASIO FIORI LORENZO

2
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 1 GHIDINI IRENE

2
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 2 ANGELINO ROSSANA

2
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 3 RESCIGNO LORENZO

2
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 4 STROPPIANA ELENA

IMP743 CCS in ARCHEOLOGIA E STORIA ANTICA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UDU Torino 1 CALÒ ALESSANDRO
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IMP790 CCS in AREA &GLOBAL STUDIES FOR INTERNATIONAL COOPERATION: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato

1
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 1 OBERTO GIANNA

2 UDU Torino 1 DOGLIOLI FLORENCIA
3 OBIETTIVO STUDENTI 1 VENERUSO SILVIA
3 OBIETTIVO STUDENTI 2 SCARSELLI FEDERICO

IMP805 CCS in BENI CULTURALI: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Di Più 1 PALO GIOVANNI

IMP717  CCS in BIOTECNOLOGIE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato

1
Studenti Indipendenti per 
Biotecnologie e Neuroscienze 1 BALLONGA LAHOZ MARIA

2 OBIETTIVO STUDENTI 1 NICOLAU MONICA

IMP900 CCS in BIOTECHNOLOGICAL AND CHEMICAL SCIENCES IN DIAGNOSTICS: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
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1 OBIETTIVO STUDENTI 1 NICOLAU MONICA

IMP902 CCS in BIOTECHNOLOGY FOR NEUROSCIENCE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UNIVERSI.TO 1 DOTTA SOFIA
1 UNIVERSI.TO 2 CERRUTI YARI

2
Studenti Indipendenti per 
Biotecnologie e Neuroscienze 1 BALLONGA LAHOZ CLARA

IMP675 CCS in BIOTECNOLOGIE INDUSTRIALI: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 NICOLAU MONICA

IMP822  CCS in BIOTECNOLOGIE MEDICHE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Rappresenta.TO 1 DIVINCENZO FEDERICO
2 OBIETTIVO STUDENTI 1 NICOLAU MONICA

IMP806 CCS in BIOTECNOLOGIE VEGETALI: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 ADRIANO ANDREA MARIA ANDRE
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 MANIZZA TERESA TERE

Pagina 34 di 75



2
Il Faggio - Studenti Indipendenti di 
Agraria 1 SBROLLINI LORENZO

2
Il Faggio - Studenti Indipendenti di 
Agraria 2 BARCA MATTEO

2
Il Faggio - Studenti Indipendenti di 
Agraria 3 PATRIZI SIMONE

IMP825 CCS in CHIMICA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Collettivi di Scienze 1 PLANCHER MATTIA
1 Collettivi di Scienze 2 SALMI MARTINA
1 Collettivi di Scienze 3 PAGLIANO LEONARDO
1 Collettivi di Scienze 4 MATTIS GAIA

IMP744 CCS in CHIMICA CLINICA, FORENSE E DELLO SPORT: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Collettivi di Scienze 1 FANELLI GIANLUCA

IMP745 CCS in CHIMICA DELL'AMBIENTE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Collettivi di Scienze 1 LUCIANO LEONARDO ALBERTO

IMP826 CCS in CHIMICA E TECNOLOGIE CHIMICHE: COLLEGIO UNICO
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N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Collettivi di Scienze 1 MONACO VIRGINIA ANGELA
1 Collettivi di Scienze 2 JARA PILAR ALSIDIA

IMP746 CCS in COMUNICAZIONE E CULTURE DEI MEDIA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 BONGIORNI MATILDE MATI
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 MENGOZZI ELIA

IMP747 CCS in COMUNICAZIONE INTERCULTURALE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato

1
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 1 GENESIO BEATRICE

1
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 2 TRICHES VIOLA

1
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 3 BASADONNA IVAN

1
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 4 ANGELINO ROSSANA

2 UDU Torino 1 GIORDANELLO MICOL
2 UDU Torino 2 POLIZZI GIULIA MARTINA
3 OBIETTIVO STUDENTI 1 DAMASIO FIORI LORENZO
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IMP828 CCS in COMUNICAZIONE PUBBLICA E POLITICA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 DAMASIO FIORI LORENZO
2 Collettivo Bonobo per SI Studenti Indipe 1 BARONI LEONARDO

IMP808 CCS in COMUNICAZIONE, ICT E MEDIA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 BONGIORNI MATILDE MATI
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 MENGOZZI ELIA

IMP764  CCS in CONSERVAZIONE E RESTAURO DEI BENI CULTURALI: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Cantiere Aperto 1 CAIATI FRANCESCA
1 Cantiere Aperto 2 LEMBO CLELIA
1 Cantiere Aperto 3 LONGO VALERIA
1 Cantiere Aperto 4 AGOSTINI ELEONORA
1 Cantiere Aperto 5 ALESSANDRI BENEDETTA
1 Cantiere Aperto 6 BOANO LUCIA
1 Cantiere Aperto 7 GRIFFA MARIA COSTANZA
1 Cantiere Aperto 8 DE CILLADI LUCA
1 Cantiere Aperto 9 BONALDO CHRISTINE
1 Cantiere Aperto 10 POLESE FRANCESCA
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1 Cantiere Aperto 11 GIOIA MICHELA
1 Cantiere Aperto 12 ROSSI GIORGIA
1 Cantiere Aperto 13 LAZZAROTTO DOROTEA
1 Cantiere Aperto 14 MARTINOLI ELISABETTA
1 Cantiere Aperto 15 PITTALIS ESTER

IMP676  CCS in CONSULENZA DEL LAVORO E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Fronte della Gioventù Comunista 1 BERNARDINI FEDERICO

IMP792 CCS in CULTURE E LETTERATURE DEL MONDO MODERNO: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Collettivo Riserva Culturale 1 LAPORTE MATILDA Matu
1 Collettivo Riserva Culturale 2 PALMAS CELESTE
1 Collettivo Riserva Culturale 3 DEMA ALESSANDRO

IMP677 CCS in DIETISTICA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Rappresenta.TO 1 DE BIASI LORENZO

IMP829  CCS in DIREZIONE D'IMPRESA, MARKETING E STRATEGIA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 ODIFREDDI LUCA ODDO
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1 OBIETTIVO STUDENTI 2 ESPINOZA VILLASANTE LUIS LUIZ
1 OBIETTIVO STUDENTI 3 GARDINO ANDREA GARDO
1 OBIETTIVO STUDENTI 4 BUSSO MARCO BUX

IMP793 CCS in DIRITTO PER LE IMPRESE E LE ISTITUZIONI: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Di Più 1 URSICH REBECCA BECKY
2 Collettivo di Giurisprudenza 1 BARCHI LORENZO

IMP830 CCS in ECONOMICS: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 ROMANO JEROME

IMP698 CCS in ECONOMIA AZIENDALE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 CAVALLERIS LETIZIA LETI
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 CERMELE GIOVANNI GIO
1 OBIETTIVO STUDENTI 3 CICILLONI LORENZO CIX
1 OBIETTIVO STUDENTI 4 GONANO RICCARDO RICH
1 OBIETTIVO STUDENTI 5 PENAZZO GIULIA GIU
1 OBIETTIVO STUDENTI 6 RIGAT UMBERTO UGA
1 OBIETTIVO STUDENTI 7 VACCA MATTEO ANTONIO MATTE
1 OBIETTIVO STUDENTI 8 BURIASCO GIULIO
1 OBIETTIVO STUDENTI 9 OTTONE MARIA MARY
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2 Sìamo Futuro 1 PIGA PIERGIORGIO
3 RUN Unito 1 COSA CONSTANTIN STEFAN EMI

IMP748  CCS in ECONOMIA E MANAGEMENT: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 ODIFREDDI LUCA ODDO
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 ESPINOZA VILLASANTE LUIS LUIZ
1 OBIETTIVO STUDENTI 3 GARDINO ANDREA GARDO
1 OBIETTIVO STUDENTI 4 BUSSO MARCO BUX
2 FUAN - Azione Universitaria 1 LINGUA FRANCESCO

IMP811 CCS in ECONOMIA E STATISTICA PER LE ORGANIZZAZIONI: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 ABDI ABDOLLAH
2 UDU Torino 1 TASCA LUCIO
3 Sìamo Futuro 1 MODARELLI PIETRO

IMP904 CCS in ECONOMIC ANALYSIS AND POLICY: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 GUERINI MARCO GUERO
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 FOTI DANIELE
1 OBIETTIVO STUDENTI 3 BIGLIONE LAURA
1 OBIETTIVO STUDENTI 4 JITARIUC ALEXANDRU IULIAN
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IMP678 CCS in EDUCAZIONE PROFESSIONALE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 EducAzione! 1 SPINA SILVIA
1 EducAzione! 2 ROLANDO ERIKA
1 EducAzione! 3 ACELLO ANNA CHIARA
1 EducAzione! 4 GIAQUINTO CHIARA ANNA
1 EducAzione! 5 NINGHETTO LUCA
1 EducAzione! 6 AMBROSINI CLAUDIO

IMP766 CCS in EUROPEAN LEGAL STUDIES: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 MARTELLO SOFIA

IMP812 CCS in FARMACIA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 1 FLORIDA GINEVRA

IMP831 CCS in FILOLOGIA, LETTERATURE E STORIA DELL'ANTICHITÀ: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 RIZZOLO MATTIA RUBEN
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IMP813 CCS in FINANZA AZIENDALE E MERCATI FINANZIARI: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 BUSSO MARCO BUX
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 ODIFREDDI LUCA ODDO
1 OBIETTIVO STUDENTI 3 GARDINO ANDREA GARDO
1 OBIETTIVO STUDENTI 4 ESPINOZA VILLASANTE LUIS LUIZ

IMP679 CCS in FISICA DEI SISTEMI COMPLESSI: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 AIME MARCO
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 NESTOLA GIUSEPPE PEPPE
2 Collettivi di Scienze 1 FONIO NICCOLÒ
2 Collettivi di Scienze 2 LORENZINI GIULIA

IMP767  CCS in FISIOTERAPIA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 1 BOLLA CHIARA
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 2 MAFFIONE FEDERICO
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 3 FUSARO MATILDA
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 4 AIRÒ ANDREA
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 5 RASSU ARIANNA

Pagina 42 di 75



IMP833 CCS in GIURISPRUDENZA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato

1
Studenti per le Libertà-Universitari 
Fuorisede 1 MAUCERI ALESSANDRO

1
Studenti per le Libertà-Universitari 
Fuorisede 2 MOSCA FRANCESCO

1
Studenti per le Libertà-Universitari 
Fuorisede 3 PIAZZA RICCARDO Rick

2 RUN Unito 1 ESTAIN IRENE
2 RUN Unito 2 FENOGLIO MATTIA LORENZO NICOLA
2 RUN Unito 3 RECUPERO EDOARDO
2 RUN Unito 4 ISABELLO MARCO
3 Collettivo di Giurisprudenza 1 FORTUNA IRENE
3 Collettivo di Giurisprudenza 2 FALSONE EDOARDO
3 Collettivo di Giurisprudenza 3 KRATTER ZOE
3 Collettivo di Giurisprudenza 4 GIUDICE VIOLA GIULIANA
3 Collettivo di Giurisprudenza 5 FAVARO MATTEO
3 Collettivo di Giurisprudenza 6 IONADI DANILO
3 Collettivo di Giurisprudenza 7 CANAVESE ROBERTO
3 Collettivo di Giurisprudenza 8 FINA STEFANO
3 Collettivo di Giurisprudenza 9 TOMASSETTO MARTINA
3 Collettivo di Giurisprudenza 10 TANNOIA FRANCESCA
4 FUAN - Azione Universitaria 1 PARIGI ENRICO
4 FUAN - Azione Universitaria 2 GESSAROLI LORENZO
4 FUAN - Azione Universitaria 3 DEMARTINI LORENZO
4 FUAN - Azione Universitaria 4 FARAUD MARCO
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4 FUAN - Azione Universitaria 5 PAVLIK JAROSLAVA
4 FUAN - Azione Universitaria 6 BONSI RAFFAELE
5 Di Più 1 MARZORATI MATTEO MIYAGI
5 Di Più 2 COLOMBINI MATTIA BIGNO
5 Di Più 3 BARAZZOTTO JACOPO
6 OBIETTIVO STUDENTI 1 PELLICCIARO GIACOMO
6 OBIETTIVO STUDENTI 2 PIRAS TOMMASO
6 OBIETTIVO STUDENTI 3 DANZA FABIOLA
6 OBIETTIVO STUDENTI 4 CONCARO GIOVANNI
6 OBIETTIVO STUDENTI 5 SACCO EDOARDO
6 OBIETTIVO STUDENTI 6 NAZIONALE REBECCA
6 OBIETTIVO STUDENTI 7 CARLUCCI GIACOMO
6 OBIETTIVO STUDENTI 8 PERANO LORENZA
6 OBIETTIVO STUDENTI 9 FERRARIS STEFANIA
6 OBIETTIVO STUDENTI 10 PORRO ELISA

IMP768 CCS in GLOBAL LAW AND TRANSNATIONAL LEGAL STUDIES: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 MARTELLO SOFIA
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 ELUEBO MAXWELL OSONDU
1 OBIETTIVO STUDENTI 3 BENTON VIEITEZ ANTONIO
2 Collettivo di Giurisprudenza 1 LAURENTI SOLE
2 Collettivo di Giurisprudenza 2 CARLUCCIO ELIANA ANTONIA
2 Collettivo di Giurisprudenza 3 FABOZZI FRANCESCA
2 Collettivo di Giurisprudenza 4 CORSELLO LUDOVICA
2 Collettivo di Giurisprudenza 5 AMMAR AHMED RIIM
2 Collettivo di Giurisprudenza 6 GRASSO RACHELE
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IMP718 CCS in INFERMIERISTICA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UNIVERSI.TO 1 TESTA STEFANO
1 UNIVERSI.TO 2 PETRALIA MARIAPAOLA
1 UNIVERSI.TO 3 PIRONE GIOVANNI BATTISTA
1 UNIVERSI.TO 4 GERARDI MATILDE
1 UNIVERSI.TO 5 SARACINO SAMUELE
1 UNIVERSI.TO 6 ANITOAEI ALECSANDRA
1 UNIVERSI.TO 7 GALEOTTI MATTEO
1 UNIVERSI.TO 8 SCAVINO VALENTINA
1 UNIVERSI.TO 9 MOLINERI SEBASTIANO
1 UNIVERSI.TO 10 GONELLA AURORA

IMP719 CCS in INFERMIERISTICA  - ASTI: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Rappresenta.TO 1 ALBERTINETTI LUDOVICO DALAI ARIUNSANAA

IMP770 CCS in INFERMIERISTICA  - TO: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Fronte della Gioventù Comunista 1 THOMPSON THOMAS
2 Rappresenta.TO 1 SPECCHIULLI RUBEN
2 Rappresenta.TO 2 MANCARDI RACHELE
2 Rappresenta.TO 3 NAGLIATI GIULIA
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2 Rappresenta.TO 4 CHIABRANDO ALESSIA
2 Rappresenta.TO 5 BARBERO ALESSIA
2 Rappresenta.TO 6 PELUSO CARLA
3 OBIETTIVO STUDENTI 1 MUSSO GABRIELA
3 OBIETTIVO STUDENTI 2 SCATURRO MATTEO

IMP834 CCS in INFERMIERISTICA PEDIATRICA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Rappresenta.TO 1 CASALINUOVO LETIZIA

IMP701 CCS in INNOVAZIONE SOCIALE, COMUNICAZIONE, NUOVE TECNOLOGIE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 MENGOZZI ELIA
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 BONGIORNI MATILDE MATI

IMP905 CCS in LANGUAGE TECHNOLOGIES AND DIGITAL HUMANITIES: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 LTDH StudsReps 1 ELGUN HAZAL
1 LTDH StudsReps 2 SIRAGUSA FEDERICO
1 LTDH StudsReps 3 DI CRISTINA GIULIA
1 LTDH StudsReps 4 LANZA FABIO
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IMP749 CCS in LETTERE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 SCALON MARGHERITA MARGHE
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 DI DONATO FRANCESCA TERESA
1 OBIETTIVO STUDENTI 3 PIAZZA ASJA
2 Collettivo Riserva Culturale 1 MORETTI EVA LUNA EUGENIA
2 Collettivo Riserva Culturale 2 BERTANI NADIA
2 Collettivo Riserva Culturale 3 FECCHIO ELENA

IMP721 CCS in LINGUE E CULTURE DELL'ASIA E DELL'AFRICA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UDU Torino 1 GIOVANNELLI MARZIA
2 Collettivo Riserva Culturale 1 FRIARD MARGOT

IMP845  CCS in LINGUE E LETTERATURE MODERNE LM: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 SPERINDEO GAETANO THANOS
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IMP681 CCS in LINGUE E LETTERATURE MODERNE LT: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 CAVALLERI FLAVIA
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 SPERINDEO GAETANO THANOS
2 COLLETTIVO DI LINGUE STUDENTI INDIPE 1 DELPIANO SARA
2 COLLETTIVO DI LINGUE STUDENTI INDIPE 2 FERRERO ALICE
2 COLLETTIVO DI LINGUE STUDENTI INDIPE 3 OSAYAMWEN OSIFO SILVIA
2 COLLETTIVO DI LINGUE STUDENTI INDIPE 4 CENTONZE SOFIA

IMP682 CCS in LINGUE STRANIERE PER LA  COMUNICAZIONE INTERNAZIONALE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UDU Torino 1 SCERBA CHIARA

IMP702  CCS in MANAGEMENT DELL'INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE AZIENDALE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Di Più 1 AZZINNARO EUGENIO EUGE

IMP906 CCS in MATERIALS SCIENCE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UDU Torino 1 COLONNELLO GIOVANNI
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IMP794 CCS in MEDICINA E CHIRURGIA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UDU Torino - Scuola di Medicina 1 GULINO GIUSEPPE
1 UDU Torino - Scuola di Medicina 2 CANNATA LORENA
1 UDU Torino - Scuola di Medicina 3 INCLIMONA ANTONINO
2 Rappresenta.TO 1 ROSSO MIRIAM
2 Rappresenta.TO 2 MORO ANGELICA
2 Rappresenta.TO 3 FERRI DAVIDE
2 Rappresenta.TO 4 ACTIS - GIORGETTO GIOVANNI
2 Rappresenta.TO 5 GASPARETTO ALESSANDRO
2 Rappresenta.TO 6 CALINIUC IULIA MARIA
2 Rappresenta.TO 7 BIRELLO SOL CAROLINA
2 Rappresenta.TO 8 DEGANI ALESSANDRA
2 Rappresenta.TO 9 FRUTTERO LAVINIA
2 Rappresenta.TO 10 PLACENTINO GIORGIA
2 Rappresenta.TO 11 BELTRANDO GINEVRA
2 Rappresenta.TO 12 BERTELLO NICCOLO'
2 Rappresenta.TO 13 MARINO MARINA
2 Rappresenta.TO 14 AMBROSINO MICHELE
2 Rappresenta.TO 15 LEO FRANCESCO PIO
2 Rappresenta.TO 16 PONZO MATILDA
2 Rappresenta.TO 17 MODOLO FEDERICO
2 Rappresenta.TO 18 COJOCARU CRISTIAN ALIN
2 Rappresenta.TO 19 DE BIASE ALESSANDRO GRECO
2 Rappresenta.TO 20 BERTOLINO ZACCARIA
3 Di Più 1 CASAGRANDE SIMONE SIMO

Pagina 49 di 75



4 Medici Senza Bandiere 1 BLOTTO TOMMASO Maso
5 FUAN - Azione Universitaria 1 MAIO VINCENZO
6 OBIETTIVO STUDENTI 1 GIAI MERLERA RICCARDO RICHI
6 OBIETTIVO STUDENTI 2 CITRINITI SOFIA SOFI
6 OBIETTIVO STUDENTI 3 GIGLIOTTI SOFIA SOFI
6 OBIETTIVO STUDENTI 4 GIAI MERLERA FILIPPO FIL

IMP835 CCS in MEDICINA VETERINARIA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UNIVERSI.TO 1 PUGGIONI ALICE
1 UNIVERSI.TO 2 OMODEI LUCA
1 UNIVERSI.TO 3 UGLIETTI CARLOTTA
1 UNIVERSI.TO 4 BORCILA MIHAI ALEXANDRU
1 UNIVERSI.TO 5 DEGRÀ ELISA
1 UNIVERSI.TO 6 ALTAVILLA MICHELANGELO

IMP703 CCS in MEDICINE AND SURGERY/MEDICINA E CHIRURGIA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UNIVERSI.TO 1 PASCARELLA ALESSIA
1 UNIVERSI.TO 2 JEHLICKA LUKAS
1 UNIVERSI.TO 3 FOIS CARLA
1 UNIVERSI.TO 4 FORMIGLIA PAOLO
1 UNIVERSI.TO 5 MANGOUCHI FATIMA ZAHRA
1 UNIVERSI.TO 6 COLLINS MATTHEW J
1 UNIVERSI.TO 7 ABOU EL FETOH SALEM RAMFATMA
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1 UNIVERSI.TO 8 BONINO ANDREA
1 UNIVERSI.TO 9 CUSUMANO FIAMMA
1 UNIVERSI.TO 10 SCAGLIOLA SAMUELE
1 UNIVERSI.TO 11 CALCAGNILE GINEVRA
1 UNIVERSI.TO 12 INCHINGOLO FLAVIA
1 UNIVERSI.TO 13 SECRIERU MADALINA
1 UNIVERSI.TO 14 BRIZI BEATRICE
1 UNIVERSI.TO 15 COSSARD ARIANNA
1 UNIVERSI.TO 16 BRUNO COSTANZA
1 UNIVERSI.TO 17 CAMPA LORETTA
1 UNIVERSI.TO 18 RIGATTI SARA
1 UNIVERSI.TO 19 TERUZZI SOFIA MARIA
1 UNIVERSI.TO 20 SELA OMER
1 UNIVERSI.TO 21 PIANO GIULIO
1 UNIVERSI.TO 22 BELTRAMI GIULIA
1 UNIVERSI.TO 23 CHAUDHRY MUHAMMAD HANNAN NAVEED

IMP795  CCS in METODI STATISTICI ED ECONOMICI PER LE DECISIONI: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Studenti per il SEED 1 BUHNILA VLADUT GABRIEL
1 Studenti per il SEED 2 AMPRIMO FRANCESCO
2 OBIETTIVO STUDENTI 1 ABDI ABDOLLAH
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IMP723 CCS in MOLECULAR BIOTECHNOLOGY: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 NICOLAU MONICA
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 NUVOLARI BEATRICE
1 OBIETTIVO STUDENTI 3 MICALETTO ANNA

IMP837 CCS in ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Studenti per Odontoiatria 1 CAFASSO ENRICO
1 Studenti per Odontoiatria 2 BALOCCO ALICE
1 Studenti per Odontoiatria 3 GAETANO DAVIDE
1 Studenti per Odontoiatria 4 CASAGRANDE ILARIA
1 Studenti per Odontoiatria 5 SANNICOLO LISA
1 Studenti per Odontoiatria 6 PECCI LETIZIA
1 Studenti per Odontoiatria 7 ROSATO RACHELE NICOLA
1 Studenti per Odontoiatria 8 TECCHIA LUCREZIA
1 Studenti per Odontoiatria 9 BIONDI MICHAEL

IMP724 CCS in OSTETRICIA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UNIVERSI.TO - Rappresenta.TO 1 ALCIATI CARLOTTA
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IMP771 CCS in PRODUZIONI E GESTIONE DEGLI ANIMALI IN ALLEVAMENTO E SELVATICI: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 ADRIANO ANDREA MARIA ANDRE
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 MANIZZA TERESA TERE

IMP752 CCS in PSICOLOGIA CLINICA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Collettivo Psicologia 1 CAPANO ALESSIO ORESTE
1 Collettivo Psicologia 2 BUONGIORNO ALESSANDRA Gooddy

IMP838 CCS in QUANTITATIVE FINANCE AND INSURANCE, FINANZA QUANTITATIVA E ASSICURAZIONI: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 QFI students 1 MERLONE VERONICA
1 QFI students 2 QOSJA KLAJVERS
1 QFI students 3 CAPPARONI DAVIDE
2 QFI Students 2 1 RIELLO SABRINA

IMP814 CCS in SCIENZE AMMINISTRATIVE E GIURIDICHE DELLE ORGANIZZAZIONI PUBBLICHE E PRIVATE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UDU Torino 1 MICHELI FRANCESCA
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IMP815 CCS in SCIENZE ANIMALI: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 ADRIANO ANDREA MARIA ANDRE
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 MANIZZA TERESA TERE

IMP797 CCS in SCIENZE BIOLOGICHE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Collettivi di Scienze 1 CAVALLA LORENZO

IMP816  CCS in SCIENZE DEL CORPO E DELLA MENTE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Collettivo Psicologia 1 MERLINI ARIELE

IMP773 CCS in SCIENZE DEL GOVERNO: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UDU Torino 1 ROSIELLO IRENE
2 Fronte della Gioventù Comunista 1 LO CICERO MICHELE
3 OBIETTIVO STUDENTI 1 GUERINI MARCO GUERO
3 OBIETTIVO STUDENTI 2 FOTI DANIELE
3 OBIETTIVO STUDENTI 3 BIGLIONE LAURA
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3 OBIETTIVO STUDENTI 4 JITARIUC ALEXANDRU IULIAN
3 OBIETTIVO STUDENTI 5 OSTENGO GIOVANNI
3 OBIETTIVO STUDENTI 6 MANGLAVITI GIULIA
4 Sìamo Futuro 1 MICELI ILARIA

IMP707  CCS in SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 BONGIORNI MATILDE MATI
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 MENGOZZI ELIA
2 Collettivo Riserva Culturale 1 FONTANA BEATRICE
2 Collettivo Riserva Culturale 2 VACCANEO MATILDE

IMP840 CCS in SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 scINFOrm 1 FRANCO NICOLE
1 scINFOrm 2 CASSINE LORENZO
1 scINFOrm 3 SAPORITO SIMONA
1 scINFOrm 4 COMPAGNIN ERICA
1 scINFOrm 5 COFFA IRENE
1 scINFOrm 6 LEONE DEBORAH
1 scINFOrm 7 VALVO COSTANTINO
1 scINFOrm 8 CONTI FABRIZIO
2 OBIETTIVO STUDENTI 1 TONONI ELISA ELI
2 OBIETTIVO STUDENTI 2 ORRU' BENEDETTA BENNI
2 OBIETTIVO STUDENTI 3 PALETTO SARA
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IMP727 CCS in SCIENZE DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato

1
COLLETTIVO DI LINGUE STUDENTI 
INDIPENDENTI 1 ANDOLFI MELANIA

1
COLLETTIVO DI LINGUE STUDENTI 
INDIPENDENTI 2 HAMDAFI SANCHEZ NORA ISABEL

1
COLLETTIVO DI LINGUE STUDENTI 
INDIPENDENTI 3 CUENCA QUICHIMBO YUDY ESTEFANIA

1
COLLETTIVO DI LINGUE STUDENTI 
INDIPENDENTI 4 ROGGIA LORENZO

2 UDU Torino 1 ARRABITO CRISTIANA
2 UDU Torino 2 BELLACHIOMA LORENZO
3 OBIETTIVO STUDENTI 1 D'ADDINO MARIA MARY

IMP841 CCS in SCIENZE DELLE ATTIVITÀ MOTORIE E SPORTIVE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 VARONE CHIARA VARO
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 MINAZZI LORENZO
1 OBIETTIVO STUDENTI 3 CRECCO SOFIA

IMP729 CCS in SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITÀ ADATTATE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 VARONE CHIARA VARO
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IMP684 CCS in SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 VARONE CHIARA VARO

IMP774 CCS in SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 RUN Unito 1 SOPEGNO MARTINA ALESSIA
1 RUN Unito 2 PAPACCIO MARGHERITA
1 RUN Unito 3 TORTEROLO ELISE LUCIE MYLENE
2 Collettivo Psicologia 1 PODO ALESSIA
2 Collettivo Psicologia 2 LUCERI LORENA
2 Collettivo Psicologia 3 COSTELLI ELENA
2 Collettivo Psicologia 4 MATTA MARGHERITA
2 Collettivo Psicologia 5 SERRA EMANUELA
2 Collettivo Psicologia 6 D'URSO VALENTINA

IMP842 CCS in SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 ADRIANO ANDREA MARIA ANDRE
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 MANIZZA TERESA TERE

2
Il Faggio - Studenti Indipendenti di 
Agraria 1 BURI FILIPPO
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2
Il Faggio - Studenti Indipendenti di 
Agraria 2 DEMATTEIS ELIO

IMP843  CCS in SCIENZE FORESTALI (SFA-STSTF): COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato

1
Il Faggio - Studenti Indipendenti di 
Agraria 1 FALASCHI ALBERTO

IMP686 CCS in SCIENZE INTERNAZIONALI: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato

1
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 1 CASARINI CHIARA Caia

1
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 2 CAMORIANO CHLOE

2 UDU Torino 1 LIBERANOME YOEL
3 OBIETTIVO STUDENTI 1 VENERUSO SILVIA
3 OBIETTIVO STUDENTI 2 SCARSELLI FEDERICO

IMP755 CCS in SCIENZE INTERNAZIONALI, DELLO SVILUPPO E DELLA COOPERAZIONE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UDU Torino 1 GIULIANO EMMANUEL
1 UDU Torino 2 LIMONTA ANDREA

2
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 1 RU DAVIDE

Pagina 58 di 75



2
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 2 BOARO FRANCESCA

2
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 3 GOBETTI GIOVANNI Basmò

2
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 4 SCIOLLA PIETRO

2
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 5 RUSCICA ALESSIA

2
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 6 CASELLA BENEDETTA

2
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 7 THIEBAT GIN

2
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 8 MARCHESE SHANTI

3 Di Più 1 DIANA VITTORIA VICKY
3 Di Più 2 GOIO LUCIA
3 Di Più 3 DEBERNARDI ENRICO
4 OBIETTIVO STUDENTI 1 SCARSELLI FEDERICO
4 OBIETTIVO STUDENTI 2 VENERUSO SILVIA

IMP775 CCS in SCIENZE NATURALI: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Collettivi di Scienze 1 LOMBARDO MATILDA
1 Collettivi di Scienze 2 PUNGITORE ARIANNA
1 Collettivi di Scienze 3 MUSSAT SARTOR NINA SVEVA
1 Collettivi di Scienze 4 MESSINA TIMOTEO
1 Collettivi di Scienze 5 TALLONE CIARDELLA ARIANNA
1 Collettivi di Scienze 6 PERFETTO FEDERICO
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IMP687 CCS in SCIENZE POLITICHE E SOCIALI: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 FUAN - Azione Universitaria 1 MARTINELLI DANIELE
2 OBIETTIVO STUDENTI 1 GUERINI MARCO GUERO
2 OBIETTIVO STUDENTI 2 FOTI DANIELE
2 OBIETTIVO STUDENTI 3 BIGLIONE LAURA
2 OBIETTIVO STUDENTI 4 JITARIUC ALEXANDRU IULIAN
2 OBIETTIVO STUDENTI 5 OSTENGO GIOVANNI
2 OBIETTIVO STUDENTI 6 MANGLAVITI GIULIA
3 Fronte della Gioventù Comunista 1 MANGANO SOFIA
4 Di Più 1 BORSELLA MATTIA SANCHO
4 Di Più 2 PICONE EMANUELE EL FAIS
4 Di Più 3 TONIZZO DAVIDE
4 Di Più 4 MAAMAA ACHRAF

5
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 1 FINETTO ALESSANDRO

5
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 2 CAZZOLA ELETTRA

5
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 3 GIRO MARTINA

5
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 4 FIORETTI MIRKO

6 Sìamo Futuro 1 DIBARI ALESSANDRO NICOLA
7 RUN Unito 1 VOERZIO PAULA
7 RUN Unito 2 LEVI LUDOVICO WALTER
7 RUN Unito 3 GUERRA MARTA
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7 RUN Unito 4 CINQUERRUI AURORA
7 RUN Unito 5 UNZAMU GAEL

IMP756 CCS in SCIENZE STORICHE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Fronte della Gioventù Comunista 1 DEGIOANNI MASSIMO

IMP730 CCS in SCIENZE VITICOLE ED ENOLOGICHE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Di Più 1 BOTTERO DANIELE ENRICO Botti

IMP777 CCS in SERVIZIO SOCIALE - to: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato

1
Collettivo Bonobo per SI Studenti 
Indipendenti 1 GENNARI DAVIDE

IMP778 CCS in SOCIOLOGIA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UDU Torino 1 DINACCI ADRIANO
1 UDU Torino 2 AFFINI ROBERTO
1 UDU Torino 3 MARINO VALENTINA
2 OBIETTIVO STUDENTI 1 GUERINI MARCO GUERO
2 OBIETTIVO STUDENTI 2 FOTI DANIELE
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2 OBIETTIVO STUDENTI 3 BIGLIONE LAURA
2 OBIETTIVO STUDENTI 4 OSTENGO GIOVANNI

IMP690 CCS in STOCHASTICS AND DATA SCIENCES: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Lista FR 1 RONDINONE FRANCESCA

IMP779 CCS in STORIA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 LECCISOTTI FRANCESCO LECCIO
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 TESTA MARCO
2 FUAN - Azione Universitaria 1 CARGNINO GABRIELE
3 Cambiare Rotta 1 MIZZAU FRANCESCO
4 Di Più 1 PAPA PIETRO PETE
4 Di Più 2 GILARDI MATTEO GILA
5 Collettivo Riserva Culturale 1 PAPADOPOULOS MICHAIL Miky
5 Collettivo Riserva Culturale 2 PIOVESANA FILIPPO
5 Collettivo Riserva Culturale 3 DE NARDI MATTEO
6 Fronte della Gioventù Comunista 1 FERRANNINI ANDREA

IMP780 CCS in TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UNIVERSI.TO 1 COLOMBANO SARA
1 UNIVERSI.TO 2 MIANO ARIANNA FRANCESCA MA
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2 OBIETTIVO STUDENTI 1 MIRONE CECILIA CECI
2 OBIETTIVO STUDENTI 2 CASANOVA ASTRID
2 OBIETTIVO STUDENTI 3 PERUCCA LETIZIA LETI

IMP710 CCS in TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Rappresenta.TO 1 LOCASTRO MARTINA
1 Rappresenta.TO 2 BRUNO MARTINA

IMP782 CCS in TECNICHE DI NEUROFISIOPATOLOGIA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UNIVERSI.TO 1 PUTRINO ALESSANDRA

IMP731 CCS in TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 UNIVERSI.TO 1 RAMIREZ MENDO LEONARDO JESUS
1 UNIVERSI.TO 2 VASCHETTO EMANUELE

IMP711 CCS in TECNICHE ERBORISTICHE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Principi Attivi 1 FURLAN LUCA
1 Principi Attivi 2 DI GIOVANNI SARA
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IMP732 - CCS in TERAPIA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITÀ DELL'ETÀ EVOLUTIVA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Rappresenta.TO 1 DI NARDO DAVIDE

IMP691 CCS in TRADUZIONE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 SPERINDEO GAETANO THANOS

2
COLLETTIVO DI LINGUE STUDENTI 
INDIPENDENTI 1 FENTI CHIARA

IMP759 CCS integrato in AREA ARTISTICA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Collettivo Riserva Culturale 1 CASTAGNERI GAIA
1 Collettivo Riserva Culturale 2 LO RUSSO IRENE
1 Collettivo Riserva Culturale 3 YOUNG SCARLETT AMELIA
1 Collettivo Riserva Culturale 4 ROBOTTI BEATRICE Pubecca
2 UDU Torino 1 RAP ROSANNA
2 UDU Torino 2 DI TULLIO MARTINA
3 Scena Futura 1 MASIERO LUAN
3 Scena Futura 2 MANCINI LUCA
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IMP819 CCS in FILOSOFIA LT: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 LOJACONO TOMMASO TUEMMI
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 AIME STEFANO STE
1 OBIETTIVO STUDENTI 3 VARRICCHIO CHIARA SVARRY
1 OBIETTIVO STUDENTI 4 BERUATTO LUCA GABRIELE
2 Collettivo Riserva Culturale 1 BATTAGLINI GIULIA
2 Collettivo Riserva Culturale 2 SEGRE TOMMASO
2 Collettivo Riserva Culturale 3 BRIZZI MARGHERITA Meg
2 Collettivo Riserva Culturale 4 BOSIO GIULIANO
2 Collettivo Riserva Culturale 5 PARROTTA ADRIANO

IMP907 CCS in FILOSOFIA LM: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Cambiare Rotta 1 LA SPINA GIORGIO
2 OBIETTIVO STUDENTI 1 LOJACONO TOMMASO TUEMMI
2 OBIETTIVO STUDENTI 2 AIME STEFANO STE
2 OBIETTIVO STUDENTI 3 VARRICCHIO CHIARA SVARRY
2 OBIETTIVO STUDENTI 4 BERUATTO LUCA GABRIELE
3 Collettivo Riserva Culturale 1 CATALANO MICHELE
3 Collettivo Riserva Culturale 2 MAIO VERONICA
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IMP760 CCS integrato in FISICA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Cambiare Rotta 1 DONATI CHIARA
2 OBIETTIVO STUDENTI 1 AIME MARCO
2 OBIETTIVO STUDENTI 2 NESTOLA GIUSEPPE PEPPE
3 Collettivi di Scienze 1 CANTERUCCI FEDERICO Cante
3 Collettivi di Scienze 2 ACETO SOFIA
3 Collettivi di Scienze 3 LONGO GIULIO
3 Collettivi di Scienze 4 BERARDI LINDA
3 Collettivi di Scienze 5 ASCHIERI BIANCA TERESA
3 Collettivi di Scienze 6 TIBONE GREGORIO Greg
3 Collettivi di Scienze 7 COLLURA RICCARDO Collu
3 Collettivi di Scienze 8 MACRI' DAVIDE Mac
3 Collettivi di Scienze 9 RICCIARDI PIETRO Rich

IMP666 CCS integrato in INFORMATICA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 SANTELLA CARMINE MINUZ
1 OBIETTIVO STUDENTI 2 NICOSIA FRANCESCO CICCIO
2 UNIVERSI.TO 1 CHINAGLIA ALESSANDRO China
2 UNIVERSI.TO 2 LEZZI ARIANNA Ari
2 UNIVERSI.TO 3 BRAGGIO AMEDEO Gattolfo
2 UNIVERSI.TO 4 MOSSO MONICA Momo
2 UNIVERSI.TO 5 VALERI ELEONORA Olla
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2 UNIVERSI.TO 6 FRATTAROLA MARCO Fratta
2 UNIVERSI.TO 7 PORTA STEFANO VITTORIO Stefa168
2 UNIVERSI.TO 8 GILI JACOPO Jackgb
3 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 1 SULIS JACOPO
3 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 2 BARBARA FRANCESCO
3 SI - STUDENTI INDIPENDENTI 3 SAAVEDRA CAGLIARI ABEL

IMP783  CCS integrato in MATEMATICA: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Peano B 1 CAROLILLO DAVIDE
1 Peano B 2 FIUMANÒ GIOVANNI
1 Peano B 3 MELLACE MARTA
1 Peano B 4 DONATI ANDREA
1 Peano B 5 BERUTTI MARGHERITA
1 Peano B 6 BERTOLOTTI MASSIMO Manualozzo
1 Peano B 7 BUFFA GUIDO
1 Peano B 8 EL GATAA CHARIF
2 Collettivi di Scienze 1 FOGLINO DANIELA
2 Collettivi di Scienze 2 GALLO MARCO
2 Collettivi di Scienze 3 RAVERA LORENZO
2 Collettivi di Scienze 4 VOLPE VITO
2 Collettivi di Scienze 5 MANISCALCO LORENZO Pitollo
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IMP733 CCS integrato in SCIENZE DELL'EDUCAZIONE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 OBIETTIVO STUDENTI 1 MACRI FRANCESCO FRA
2 Collettivo Riserva Culturale 1 NICOLA BENEDETTA
2 Collettivo Riserva Culturale 2 GAGLIO CAMILLA
2 Collettivo Riserva Culturale 3 GAVEGLIO MARIANNA
2 Collettivo Riserva Culturale 4 URBANO ALESSIA
2 Collettivo Riserva Culturale 5 SCARAMUZZINO MATTIA
2 Collettivo Riserva Culturale 6 ZIANNI ALESSANDRO
2 Collettivo Riserva Culturale 7 MARZOUGUI MONIA

IMP734 CCS integrato in SCIENZE E TECNOLOGIE AGROALIMENTARI: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato

1
Il Faggio - Studenti Indipendenti di 
Agraria 1 ICHIM SERGIU COSMIN

IMP735 CCS integrato in SCIENZE GEOLOGICHE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Collettivi di Scienze 1 DOLCE STEFANO
1 Collettivi di Scienze 2 ISELLA ERIK
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IMP821 CCS integrato in SCIENZE STRATEGICHE: COLLEGIO UNICO

N. lista Nome Lista
Num. 

Candidato Cognome Candidato Nome Candidato Soprannome candidato
1 Di Più 1 DIANA BEATRICE BEA2
2 SCELTE STRATEGICHE 1 DELLA ROSSA ELISA Elisa Della Rossa
2 SCELTE STRATEGICHE 2 BESSONE ALESSIA Alessia Bessone
2 SCELTE STRATEGICHE 3 PERRONE MARCO
2 SCELTE STRATEGICHE 4 CAPORALE NOEMI
2 SCELTE STRATEGICHE 5 SANNA IRIS
2 SCELTE STRATEGICHE 6 ARFINI ELEONORA
2 SCELTE STRATEGICHE 7 TANASE ELENA-TEODORA
2 SCELTE STRATEGICHE 8 SPAGNOLO DEBORAH
2 SCELTE STRATEGICHE 9 LOBERTO NICOLETTA
3 OBIETTIVO STUDENTI 1 GUERINI MARCO GUERO
3 OBIETTIVO STUDENTI 2 FOTI DANIELE
3 OBIETTIVO STUDENTI 3 BIGLIONE LAURA
3 OBIETTIVO STUDENTI 4 JITARIUC ALEXANDRU IULIAN
3 OBIETTIVO STUDENTI 5 OSTENGO GIOVANNI
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Lista FR                  QFI students Studenti per Odontoiatria

Assemblea di Economia RUN Unito

Cambiare Rotta

LISTE PRESENTATE SENZA LOGO

LISTE CON LOGO

QFI Students 2

SCELTE STRATEGICHE

Fronte della Gioventù Comunista

FUAN - Azione Universitaria
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Cantiere Aperto Scena Futura

Collettivi di Scienze scINFOrm

Il Faggio - Studenti Indipendenti 

LTDH StudsReps
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Collettivo Bonobo per SI 
Studenti Indipendenti SI - STUDENTI INDIPENDENTI

Collettivo di Giurisprudenza Sìamo FuturoOBIETTIVO STUDENTI

Medici Senza Bandiere
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